
Prefeitura Municipal

Bernardino de Campos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 747

Data da emissão do comprovante: 26/12/2024 07:17:52

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 17/2024

N° do Processo: 62

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/11/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/11/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/11/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:22/11/2024 09:30:00

Valor estimado: R$ 122.715,00
Objeto:
Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de refeições prontas do tipo marmitex para
atender as necessidades das diversas Secretarias do município de Bernardino de Campos 
Resumo:
Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de refeições prontas do tipo marmitex para
atender as necessidades das diversas Secretarias do município de Bernardino de Campos 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/12/2024 00:00:00 Processo completo Baixar

07/11/2024 00:00:00 Edital de licitação Baixar

https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/747/pregistro-de-precos-para-futuras-e-eventuais-aquisicoes-de-refeicoes-prontas-do-tipo-marmitex-para-atender-as-necessidades-das-diversas-secretarias-do-municipio-de-bernardino-de-camposnbspp/
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b4f8aa65061f85a35f31f5c88dff953.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c12a197f50541f9e40fba235a669c8b.pdf

